PROCEDURA CIVILE NDARJA E ORARIT SIPAS JAVËVE DHE DITËVE
	Java
	Data
	Ore
	Tema
	Klasa   I

Pedagogu
	Klasa   II

Pedagogu
	Klasa   III

Pedagogu
	Klasa   IV
Pedagogu

	SEMESTRI I PARE    3 Tetor – 27Janar

	Java 1
	4.10.2022
	3 ore
	TEMA I:
Përmbajtja dhe detyrat e legjislacionit procedural civil
	D.Kore
	D.Kore
	
	

	
	6.10.2022
	3 ore
	
	
	
	D.Kore
	D.Kore

	Java 2
	11.10.2022
	3 ore
	TEMA II:
Juridiksioni gjyqësor civil dhe kompetencat

	A.Vokshi
	A.Vokshi
	
	

	
	13.10.2022
	3 ore
	
	
	
	D.Kore
	D.Kore

	Java 3
	18.10.2022
	3 ore
	
	A.Vokshi
	A.Vokshi
	
	

	
	20.10.2022
	3 ore
	
	
	
	D.Kore
	D.Kore

	Java 4
	25.10.2022
	3 ore
	
	A.Vokshi
	A.Vokshi
	
	

	
	27.10.2022
	3 ore
	
	
	
	D.Kore
	D.Kore

	Java 5
	1.11.2022
	3 ore
	TEMA III: Përjashtimi i gjyqtarit, kërkesat për përjashtim
	A.Vokshi
	A.Vokshi
	
	

	
	3.11.2022
	3 ore
	
	
	
	D.Kore
	D.Kore

	Java 6
	8.11.2022
	3 ore
	TEMA IV:
Padia, kuptimi i së drejtës së padisë, kërkesëpadia, deklarata e mbrojtjes, prapësimi dhe kundërpadia
	A.Vokshi
	A.Vokshi
	
	

	
	10.11.2022
	3 ore
	
	
	
	D.Kore
	D.Kore

	Java 7
	15.11.2022
	3 ore
	
	A.Vokshi
	A.Vokshi
	
	

	
	17.11.2022
	3 ore
	
	
	
	D.Kore
	D.Kore

	Java 8
	22.11.2022
	3 ore
	
	A.Vokshi
	A.Vokshi
	
	

	
	24.11.2022
	3 ore
	
	
	
	D.Kore
	D.Kore

	Java 9
	29.11.2022 zev.
	3 ore
	TEMA V:
Aktet, afatet procedurale dhe pavlefshmëria e akteve
	A.Vokshi
	A.Vokshi
	
	

	
	2.12.2022
	3 ore
	
	
	
	D.Kore
	D.Kore

	Java 10
	6.12.2022.
	3 ore
	
	A.Vokshi
	A.Vokshi
	
	

	
	8.12.2022 
	3 orë
	
	
	
	D.Kore
	D.Kore

	Java 11
	13.12.2022
	3 ore
	
	A.Vokshi
	A.Vokshi
	
	

	
	15.12.2022
	3 ore
	
	
	
	D.Kore
	D.Kore

	Java 12 /1
	20.12.2022
	3 ore
	TEMA VI:

Ndërgjyqësia dhe personat e tretë në gjykim
	A.Vokshi
	A.Vokshi
	
	

	
	22.12.2022
	3 ore
	
	
	
	D.Kore
	D.Kore

	Java 12/2
	3.1.2023 
	3 ore
	TEMA VII:
Gjykimi në shkallë të parë
	A.Vokshi
	A.Vokshi
	
	

	
	5.1. 2023
	3 ore
	
	
	
	D.Kore
	D.Kore

	Java 13
	10.1.2023
	3 ore
	
	A.Vokshi
	A.Vokshi
	
	

	
	12.1.2023
	3 ore
	
	
	
	D.Kore
	D.Kore

	Java 14
	17.1.2023
	3 ore
	TEMA VIII
Seanca përgatitore dhe urdhri për caktimin e seancës gjyqësore  
	V.Kosta 
	V.Kosta
	
	

	
	19.1.2023
	3 ore
	
	
	
	V.Kosta
	V.Kosta

	Java 15


	24.1.2023
	3 ore
	TEMA IX


Procesi i të provuarit
	V.Kosta 
	V.Kosta
	
	

	
	26.1.2023
	3 ore
	
	
	
	V.Kosta
	V.Kosta


	Java
	Data
	Ore
	Tema
	Klasa   I

Pedagogu
	Klasa   II

Pedagogu
	Klasa   III

Pedagogu
	Klasa   VI

Pedagogu

	SEMESTRI I DYTE   6 Shkurt –19 Maj

	Java 16
	7.2.2023
	3 orë
	TEMA IX


Procesi i të provuarit
	S.Çomo
	S.Çomo
	
	

	
	9.2.2023
	3 orë
	
	
	
	S.Çomo
	S.Çomo

	Java 17
	14.2.2023.
	3 orë
	TEMA X 

Prova                     
	S.Çomo
	S.Çomo
	
	

	
	16.2.2023
	3 orë
	
	
	
	S.Çomo
	S.Çomo

	Java 18
	21.2.2023
	3 orë
	TEMA XI


Llojet e provave
	S.Çomo
	S.Çomo
	
	

	
	23.2.2023
	3 orë
	
	
	
	S.Çomo
	S.Çomo

	Java 19
	28.2.2023
	3 orë
	
	S.Çomo
	S.Çomo
	
	

	
	2.3.2023
	3 orë
	
	
	
	S.Çomo
	S.Çomo

	Java 20
	7.3.2023
	3 orë
	TEMA XII


Llojet e provave shkresore
	S.Çomo
	S.Çomo
	
	

	
	9.3.2023
	3 orë
	
	
	
	S.Çomo
	S.Çomo

	Java 21
	14.3.2023  Zev. 
	3 orë
	TEMA XIII


Vendimet gjyqësore
	V.Kosta 
	V.Kosta
	
	

	
	16.3.2023
	3 orë
	
	
	
	V.Kosta
	F.Kalaja

	Java 22
	21.3.2023
	3 orë
	
	V.Kosta 
	V.Kosta
	
	

	
	23.3.2023
	3 orë
	
	
	
	V.Kosta
	F.Kalaja

	Java 23
	28.3.2023
	3 orë
	TEMA XIV 
Gjykimet e posaçme
	V.Kosta 
	V.Kosta
	
	

	
	30.3.2023
	3 orë
	
	
	
	V.Kosta
	F.Kalaja

	Java 24
	4.4.2023
	3 orë
	TEMA XV:
Gjykimet e posaçme, pjestimi i pasurisë
	V.Kosta 
	V.Kosta
	
	

	
	6.4.2023
	3 orë
	
	
	
	V.Kosta
	F.Kalaja

	Java 25
	11.4.2023
	3 orë
	TEMA XVI: Gjykimet e posaçme kërkesa për konstatimin e shkeljes së afatit të arsyeshëm           
	V.Kosta 
	V.Kosta
	
	

	
	13.4.2023
	3 orë
	
	
	
	V.Kosta
	F.Kalaja

	Java 26
	18.4.2023
	3 orë
	TEMA XVIII

Gjykimet e shkurtuara
	V.Kosta 
	V.Kosta
	
	

	
	20.4.2023
	3 orë
	
	
	
	V.Kosta
	F.Kalaja

	Java 27 
	25.4.2023
	3 orë
	TEMA XIX  Mjetet e ankimimit, ankimi dhe gjykimi në apel
	V.Kosta 
	V.Kosta
	
	

	
	27.4.2023
	3 orë
	
	
	
	V.Kosta
	F.Kalaja

	Java 28
	2.5.2023
	3 orë
	TEMA XX 


Rekursi dhe gjykimi në Gjykatën e Lartë

	V.Kosta 
	V.Kosta
	
	

	
	4.5.2023
	3 orë
	
	
	
	V.Kosta
	F.Kalaja

	Java 29
	9.5.2023
	3 orë
	TEMA XXII  


Ekzekutimi i detyrueshëm
	V.Kosta 
	V.Kosta
	
	

	
	11.5.2023
	3 orë
	
	
	
	V.Kosta
	V.Kosta

	Java 30
	16.5.2023
	3 orë
	
	V.Kosta 
	V.Kosta
	
	

	
	18.5.2023
	3 orë
	
	
	
	V.Kosta
	V.Kosta


